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Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XVI/126/04

Rady Gminy Lutomiersk

z dnia 8 marca 2004r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA ROK 2004

	TREŚĆ

źródła dochodów
	dział
	§
	PLAN

ogółem
	z tego na zadania :

	
	
	
	
	własne
	zlecone
	profil. alkohol.
	porozum.adm.rządowa

	1. 
	2. 
	3. 
	4. 
	5. 
	6. 
	7. 
	8. 

	Urząd Gminy Lutomiersk
	8.721.768
	8.320.364
	340.885
	60.000
	0

	Rolnictwo i łowiectwo
	010
	
	176.000
	176.000
	
	
	

	· wpływy z różnych dochodów
	
	0970
	176.000
	176.000
	
	
	

	Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektr. gaz i wodę
	400
	
	505.000
	505.000
	
	
	

	· wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez j.s.t. na podst. odręb. ustaw (przyłącza wodociągowe)
	
	0490
	100.000
	100.000
	
	
	

	· wpływy z opłat za dostarczoną wodę
	
	0830
	400.000
	400.000
	
	
	

	· odsetki od nieterminowej płatności za zużycie wody
	
	0920
	5.000
	5.000
	
	
	


	TREŚĆ

źródła dochodów
	dział
	§
	PLAN

ogółem
	z tego na zadania :

	
	
	
	
	własne
	zlecone
	profil. alkohol.
	porozum.adm.rządowa

	1. 
	2. 
	3. 
	4. 
	5. 
	6. 
	7. 
	8. 

	Gospodarka mieszkaniowa
	700
	
	286.300
	286.300
	
	
	

	· wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości
	
	0470
	20.000
	20.000
	
	
	

	· dochody z najmu lokali komunalnych
	
	0750
	66.000
	66.000
	
	
	

	· dochody z dzierżawy składników majątkowych gminy
	
	0750
	20.000
	20.000
	
	
	

	· wpływy z tytułu przekszt. prawa wiecz. użyt. przysł. os. fiz. w prawo własności
	
	0760
	15.000
	15.000
	
	
	

	· wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników majątkowych
	
	0840
	150.000
	150.000
	
	
	

	· odsetki od nieterminow. wpłat za użytk. wieczyste, przekształcenie prawa wieczyst. użytkowania w prawo własności, dzierżawy skł. mająkt. i sprzedaż skł. majątk.
	
	0920
	300
	300
	
	
	

	· odsetki od nieterminow. wpływy z tytułu najmu lokali komunalnych
	
	0920
	15.000
	15.000
	
	
	

	Administracja publiczna
	750
	
	68.483
	3.433
	65.050
	
	

	· wpływy z  tytułu prowizji za sprzedaż znaków skarbowych
	
	0830
	3.000
	3.000
	
	
	

	· dochody JST związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
	
	2360 
	433
	433
	
	
	

	· rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie
	
	
	65.050
	
	65.050
	
	

	· dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami (w zakresie urzędów woj. w tym akcji Kurierskiej i świadczeń na rzecz obrony)
	
	2010
	65.050
	
	65.050
	
	


	TREŚĆ

źródła dochodów
	dział
	§
	PLAN

ogółem
	z tego na zadania :

	
	
	
	
	własne
	zlecone
	profil. alkohol.
	porozum.adm.rządowa

	1. 
	2. 
	3. 
	4. 
	5. 
	6. 
	7. 
	8. 

	Urzędy Naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrona prawa oraz sądownictwa 
	751
	
	1.025
	
	1.025
	
	

	· rozdział 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli 
                                  i ochrony prawa
	
	
	1.025
	
	1.025
	
	

	· dotacje na pr. i akt. stał. RW
	
	2010
	1.025
	
	1.025
	
	

	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż.
	754
	
	630
	
	630
	
	

	· rozdział 75414   Obrona Cywilna
	
	
	630
	
	630
	
	

	· dotacje celowe z budżetu państwa na zdania bieżące – zlecone w zakresie obrony cywilnej
	
	2010
	630
	
	630
	
	

	Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobow. prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
	756
	
	3.543.159
	3.543.159
	
	
	

	· podatek dochodowy od osób fizycznych
	
	0010
	1.238.159
	1.238.159
	
	
	

	· podatek dochodowy od osób prawnych
	
	0020
	2.000
	2.000
	
	
	

	· podatek od nieruchomości
	
	0310
	1.450.000
	1.450.000
	
	
	

	· podatek rolny
	
	0320
	400.000
	400.000
	
	
	

	· podatek leśny
	
	0330
	40.000
	40.000
	
	
	


	TREŚĆ

źródła dochodów
	dział
	§
	PLAN

ogółem
	z tego na zadania :

	
	
	
	
	własne
	zlecone
	profil. alkohol.
	porozum.adm.rządowa

	1. 
	2. 
	3. 
	4. 
	5. 
	6. 
	7. 
	8. 

	· podatek od środków transportowych
	
	0340
	80.000
	80.000
	
	
	

	· podatek opłacany w formie karty podatkowej
	
	0350
	60.000
	60.000
	
	
	

	· podatek od spadków i darowizn
	
	0360
	30.000
	30.000
	
	
	

	· wpływ z opłaty skarbowej
	
	0410
	60.000
	60.000
	
	
	

	· wpływy z opłaty targowej
	
	0430
	10.000
	10.000
	
	
	

	· opłata za czynn. administr.
	
	0450
	30.000
	30.000
	
	
	

	· podatek od czynności cywilno – prawnych
	
	0500
	100.000
	100.000
	
	
	

	· zaległości z podatków zniesionych
	
	0560
	3.000
	3.000
	
	
	


	· odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat
	
	0910
	40.000
	40.000
	
	
	

	Różne rozliczenia
	758
	
	3.806.472
	3.806.472
	
	
	

	· część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin
	
	2920
	740.679
	740.679
	
	
	

	· cześć oświatowa subwencji ogólnej dla JST
	
	2920
	3.065.793
	3.065.793
	
	
	

	Ochrona zdrowia
	851
	
	60.000
	
	
	60.000
	

	· wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych
	
	0480
	60.000
	
	
	60.000
	

	Pomoc społeczna
	852
	
	274.180
	
	274.180
	
	

	· rozdział85213 składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
	
	
	6.640
	
	6.640
	
	


	TREŚĆ

źródła dochodów
	dział
	§
	PLAN

ogółem
	z tego na zadania :

	
	
	
	
	własne
	zlecone
	profil. alkohol.
	porozum.adm.rządowa

	1. 
	2. 
	3. 
	4. 
	5. 
	6. 
	7. 
	8. 

	· dotacje na zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne
	
	2010
	6.640
	
	6.640
	
	

	· rozdział 85214  zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
                                społeczne
	
	
	169.000
	
	169.000
	
	

	· dotacje na zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne
	
	2010
	169.000
	
	169.000
	
	

	· rozdział 85216  zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze

	
	
	15.500
	
	15.500
	
	

	· dotacje na zasiłki rodzinne i pielęgnacyjne i wychowawcze
	
	2010
	15.500
	
	15.500
	
	

	· rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej
	
	
	83.040
	
	83.040
	
	

	· dotacje na ośrodek pomocy społecznej
	
	2010
	83.040
	
	83.040
	
	

	Gminny Ośrodek Oświaty w Lutomiersku
	4.000
	4.000
	
	
	

	Oświata i wychowanie
	801
	
	4.000
	4.000
	
	
	

	· usługi z tytułu wynajmu autobusów szkolnych
	
	0830
	4.000
	4.000
	
	
	

	Ogółem


	
	
	8.725.249
	8.324.364
	340.885
	60.000
	0


